
 
Associação de Pais e Amigos do Autista de Rondônia – AMA-RO 

Mantenedora do Centro Educacional Especializado Dóris Fonseca 

CNPJ: 04.198.211/0001-31 

Rua Anari nº 6199 – bairro Jardim Eldorado – Zona Sul de Porto Velho – RO 

CEP 76811-887      Contato: (69) 99281-6875 

E-mail: contato@amarondonia.org.br | contatoamarondonia@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 02/2025/AMA-RO 

 

A Presidente da Associação de Pais e Amigos de Autistas de Rondônia – AMA/RO, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Art.1º. Nomear, no âmbito desta Associação, as seguintes Comissões pertinentes Termo de Fomento 

nº 93/2025/PGE-SEDUC, Processo Eletrônico n. 0005.002242/2024-73, que tem como objeto a 

aquisição de mobiliário para atender a rede de ensino educacional especializado da Instituição: 

 

I – COMISSÃO DE COMPRAS 

Presidente – Deisiane Kovalski dos Santos 

1º Membro – Maria da Conceição Silva Pinheiro 

2º Membro – Silvia Regina Thomaz 

 

 

II – COMISSÃO DE RECEBIMENTO E CONTROLE DE QUALIDADE 

 

Presidente – Alessandra Jesus Gomes 

1º Membro – Barbara Elem Ortiz 

2º Membro – Edislaine da Silva 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 24 de março de 2025. 

  

                    Registre-se. 

                    Publique-se. 

                    Cumpra-se 

 

mailto:contato@amarondonia.org.br

